
UCHWAŁA NR X/102/19 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

 
z dnia 04 lipca 2019 r. 

 

w sprawie nadania godności „Honorowy Obywatel Gminy Sława” 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U z 2019 poz. 506) oraz uchwały nr XX/111/04 Rady Miejskiej w Sławie 

z dnia 23 września 2004 r. w sprawie zasad nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy Sława 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się Panu Jerzemu Górskiemu Honorowe Obywatelstwo Gminy Sława.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 

 
Sławomir Mazur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Mieszkaniec Głogowa, który od ponad 20 lat nierozerwalnie związany jest ze Sławą. Historię 

jego barwnego życia można poznać dzięki filmowi „Najlepszy”: od młodego zagubionego 

narkomana po wytrwałego sportowca, który nie tylko wygrywa z nałogiem, ale także święci 

największe triumfy na świecie w triathlonie. 

I właśnie triathlon oraz pomoc uzależnionym stały się głównym motorem działalności Jerzego 

Górskiego. Ze Sławą związał się ponad 20 lat temu organizując pierwsze zawody 

w triathlonie. I właśnie ta dyscyplina sportu sprawiła, że Jerzy Górski tak chętnie do Sławy 

wraca, a właściwie jest niemal stałym bywalcem. Doroczne „Sławskie Festiwale Triathlonu” 

elektryzują środowisko sportowe w całej Polsce. Organizowane przez Jerzego Górskiego 

imprezy sportowe są profesjonalne pod każdym względem.  

Każdego roku, od ponad 20 lat, dzięki jego działalności do Sławy przyjeżdżają młodzi 

i utytułowani sportowcy. Często towarzyszą im osoby świata rozrywki. Nie tylko zapewnił 

Sławie stałe miejsce na sportowej mapie kraju, ale również promuje walory turystyczne 

naszych okolic. 

Stale współpracują z Urzędem Miejskim w Sławie oraz Sławskim Centrum Kultury 

i Wypoczynku, OSP Sława i tutejszym WOPR. 

 


